

Goldenchild ApS

Mejlgade 47

8000 Århus C

CVR-nr. 34223726

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. april 2019

Jon Gade Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Goldenchild ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Goldenchild ApS Mejlgade 47 8000 Århus C
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Jon Gade Nørgaard, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Tommy Brix Jørgensen, Cand.Merc.Aud
Pengeinstitut	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing

Goldenchild ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor underholdningsbranchen, herunder musikbranchen, samt eje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. -1.225.113, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 639.252, og en egenkapital på kr. -878.203.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt i regnskabsåret. Selskabet forventer positiv drift i det næste regnskabsår, og ledelsen vil derfor retablere kapitalen via egen indtjening. Da den væsentligste del af selskabets gæld udgør gæld til selskabsdeltager, vurderes selskabet at kunne betale sine forpligtigelser i indeværende regnskabsår, i takt med at de forfalder. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		80.103	-58.868
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.663	-15.663
Driftsresultat		64.440	-74.531
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-501.809	-510.533
Nedskrivning af finansielle aktiver		-686.462	-44.550
Finansielle omkostninger		-101.282	-13.647
Resultat før skat		-1.225.113	-643.261
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.225.113	-643.261
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-334.308	-510.533
Overført resultat		-890.805	-132.728
Resultatdisponering		-1.225.113	-643.261

Goldenchild ApS

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		502.667	518.330
Materielle anlægsaktiver		502.667	518.330
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	476.808
Finansielle anlægsaktiver		0	476.808
Anlægsaktiver		502.667	995.138
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		45	45
Andre tilgodehavender		135.238	28.804
Periodeafgrænsningsposter		1.082	0
Tilgodehavender		136.365	28.849
Likvide beholdninger		220	0
Omsætningsaktiver		136.585	28.849
Aktiver		639.252	1.023.987

Goldenchild ApS

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1	0	334.308
Overført resultat	2	-958.203	-67.398
Egenkapital		-878.203	346.910
Modtagne forudbetalinger fra kunder		488.000	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.058	44.656
Gæld til associerede virksomheder		0	397.638
Selskabsskat		14.425	14.425
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.349	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		933.623	20.358
Kortfristede gældsforpligtelser		1.517.455	677.077
Gældsforpligtelser		1.517.455	677.077
Passiver		639.252	1.023.987
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	334.308	844.841
Årets afgang	-334.308	-510.533
Saldo ultimo	0	334.308
2. Overført resultat		
Saldo primo	-67.398	65.330
Årets afgang	-890.805	-132.728
Saldo ultimo	-958.203	-67.398

3. Usikkerhed om going concern

Selskabskapitalen er tabt i regnskabsåret. Selskabet forventer positiv drift i det næste regnskabsår, og ledelsen vil derfor retablere kapitalen via egen indtjening.

Da den væsentligste del af selskabets gæld udgør gæld til selskabsdeltager, vurderes selskabet at kunne betale sine forpligtigelser i indeværende regnskabsår, i takt med at de forfalder. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af going concern.

4. Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud på ca. 154 t.kr. Der er ikke aktiveret udskudt skat af dette i årsrapporten, da det er uvist hvornår aktivet vil kunne realiseres. Skatteværdien heraf udgør 34 t.kr.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Den samlede forpligtelse pr. 30. september 2018 udgør kr. 0.

Selskabet har en igangværende sag med Skat, hvor der er rejst krav om forhøjelse af selskabets indkomst med t.kr. 656, hvilket vil udløse et skattekrav på t.kr. 193. På grund af sagens komplicerede karakter, er det ikke muligt at vurdere, hvilket udfald sagen vil få.
